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Tid:
Plats:

08.30

09.20

09.40
10.00
10.40
11.10

11.30

11.50
12.00

13.00

13.20
15.00

16.00

kl. 08.30 — 17.00 (Oppet sammantriide)
Styrelserummet, Regionens hus

Informationer:

Regionala utvecklingsndimndens uppf6ljning av projekt:

e Fornybart 2030
e Fossilfria destinationer och besoksmal

Regionala utvecklingsndmndens plan med budget 2026
(RUN/30/2025)

Paus

Uppfoljning av foretagsstod: Respin AB
Folkhogskoleplan 2026—2029 (RUN/501/2023)
Regionala utvecklingsdirektorens rapport

Forslag till nationell plan for transportinfrastrukturen
2026—2037

Information frén kurser/konferenser/nétverk
Lunch

Forts. Informationer:

Peak Innovation AB

Strategisk dialog samiska frigor

Partigrupper

Beslutsarenden

43637

Rebecka Stenberg, Matilda Ostlund
Sofia Martin

Maria Berglund

Asa Strandberg
Mattias Akerberg
Maria Berglund

Berit Eriksson, Jennie Soderberg

Jonas Andersson, Susanna
Dillenbeck

Jerker Bexelius
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Oppet sammantride

Fran och med regionala utvecklingsnimndens beslut den 17 januari 2023 &r regionala
utvecklingsndmndens moten delvis offentliga. Allmanhet, media, fullmiktigeledamoter och
medarbetare ir valkomna att lyssna pa foredragningar i frdgor dir namnden fattar beslut
eller dir beslut gar vidare till regionfullméaktige.

Medias fragor till politiker eller tjinstepersoner hianvisas till pauser eller efter motets slut.
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